

El-Truck Service A/S
Industriparken 6, 7182 Bredsten

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 25 12 93 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Poul Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Truck Service A/S Industriparken 6 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 25 12 93 34
	Stiftet: 3. januar 2000
	Hjemsted: Bredsten
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Ole Karlsen Poul Erik Andersen, Formand Palle Fjord Thomsen
Direktion	Ole Karlsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ole Karlsen Holding ApS 25 19 69 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af trucks, palleløftevogne, truckreserverdele samt reparation af trucks og palleløftevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.814 t.kr. mod 2.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud en negativ egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening indenfor en kortere årrække. Efter statusdagen er der foretaget en række tiltag for at tilpasse omkostningsniveauet til aktivitetsniveauet, for at forbedre indtjeningen i selskabet. Der er således opnået positive resultater i perioden efter 30. juni 2019 frem til regnskabsafslæggelsen, blandt andet ved forøget salg samt reduktion i medarbejderstaben med ca. 25 %.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift af selskabet, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, hvilket ledelsen forventer at de er.

Skatteaktivet på 112 t.kr. er ligeledes indregnet under forudsætning af at ovenstående forventninger realiseres.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.814.052	2.771.808
2 Personaleomkostninger	-2.867.608	-2.537.111
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.702	-25.460
Driftsresultat	-84.258	209.237
Andre finansielle indtægter	3.091	1.422
3 Øvrige finansielle omkostninger	-195.585	-200.738
Resultat før skat	-276.752	9.921
Skat af årets resultat	5.000	0
Årets resultat	-271.752	9.921
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.921
Disponeret fra overført resultat	-271.752	0
Disponeret i alt	-271.752	9.921

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	25.469	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.469</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.469</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.288.427	2.062.624
	Varebeholdninger i alt	<u>2.288.427</u>	<u>2.062.624</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.763	1.076.942
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.225
	Udskudte skatteaktiver	112.000	107.000
	Andre tilgodehavender	9.106	900
	Periodeafgrænsningsposter	64.396	15.542
	Tilgodehavender i alt	<u>770.265</u>	<u>1.202.609</u>
	Likvide beholdninger	15	15
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.058.707</u>	<u>3.265.248</u>
	Aktiver i alt	<u>3.084.176</u>	<u>3.265.248</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	535.000	535.000
9	Overført resultat	-959.109	-687.357
	Egenkapital i alt	<u>-424.109</u>	<u>-152.357</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.000	180.000
11	Anden gæld	0	70.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.000</u>	<u>250.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.415.343	2.151.858
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.857	349.138
	Anden gæld	<u>510.085</u>	<u>596.609</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.328.285</u>	<u>3.167.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.508.285</u>	<u>3.417.605</u>
	Passiver i alt	<u>3.084.176</u>	<u>3.265.248</u>

1 Usikkerhed om going concern

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud en negativ egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening indenfor en kortere årrække. Efter statusdagen er der foretaget en række tiltag for at tilpasse omkostningsniveauet til aktivitetsniveauet, for at forbedre indtjeningen i selskabet. Der er således opnået positive resultater i perioden efter 30. juni 2019 frem til regnskabsafslæggelsen, blandt andet ved forøget salg samt reduktion i medarbejderstaben med ca. 25 %.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift af selskabet, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, hvilket ledelsen forventer at de er.

Skatteaktivet på 112 t.kr. er ligeledes indregnet under forudsætning af at ovenstående forventninger realiseres.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.686.081	2.383.323
Pensioner	115.056	102.456
Andre omkostninger til social sikring	66.471	51.332
	<u>2.867.608</u>	<u>2.537.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.800	10.800
Andre finansielle omkostninger	184.785	189.938
	<u>195.585</u>	<u>200.738</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	25.622	0
Kostpris ultimo	25.622	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-153	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-153	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.469	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	443.165	457.165
Afgang i årets løb	0	-14.000
Kostpris ultimo	443.165	443.165
Af- og nedskrivninger primo	-443.165	-446.680
Årets afskrivninger	0	-10.485
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	14.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-443.165	-443.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	2.225
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	2.225
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	2.225
	0	2.225

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	5.000
Udbetaling af tidligere års skat	0	-5.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	535.000	535.000
	535.000	535.000
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-687.357	-697.278
Årets overførte overskud eller underskud	-271.752	9.921
	-959.109	-687.357
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Ansvarlig lån, Ole Karlsen Holding ApS	180.000	180.000
	180.000	180.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	180.000	180.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	180.000	180.000
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	70.000	140.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.000	-70.000
Anden gæld i alt	0	70.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.415 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.288 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	585 t.kr.
Erhvervede rettigheder	25 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 49 måneder og rest leasing ydelse på i alt 634 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på trucks samt kontoudstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 27 måneder og en samlet restleasingydelse på i alt 259 t.kr. Selskabet har forpligtet sig over for leasingselskabet til at anvise en køber efter leasingperiodens udløb. Restværdierne vil ved udløb af kontrakterne andrage 29 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 300 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Karlsen Holding ApS, CVR-nr. 25 19 69 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.